HAPOAOHA CKYMNWTWHA PENYBJIUKE CPBUJE
BPEME INACAHA: 10.06.2021. / 17:46:01

¢ 3. [lpeanor 3akoHa o gaBawy rapaHuuje Peny6nuke Cp6uje y kopuct OTP
banke Srbija A.D. Novi Sad 3a nsmmpunBamwe ob6asesa JaBHor npegyseha
"Cpo6ujarac" HoBu Cap no ocHOBY YroBopa 0 AyropoO4YHOM KpeauTy 3a
n3rpagky pasBogHor racosoaa JleckoBauy - Bpawe, y uenmHu

FMACAINA 3A:

1.  AnpgpwujaHa ABpamoB AB-3H[,

2. CnobopaH Anasamba AB-3H[

3. CseTto3ap AHgpuh AB-3H[

4. Beporbyb Apcuh AB-3H[

5. npod. ap Mapko Atnaruh AB-3H[,

6. npod. ap Aparosbyb Aukosuh AB-3H[

7. Heb6ojwa bakapey, AB-3H[

8. ap Munow Bbanhyp AB-3H[,

9. HeHnag Bapow AB-3H[
10. Amna benouua AB-3H[
11.  wmp Urop beunh AB-3H[,
12. pp bo6aH bupmaHyesuh AB-3H[
13. Kapko BoratuHoBuh AB-3H[
14. pp Mapko borgaHoeuh AB-3H[
15. CaHgpa Boxuh AB-3H[
16. 3opaH bojaHuh AB-3H[
17. MnageHn Bouwkosuh AB-3H[
18. [parana bpaHkoBuh MuHumnh AB-3H[,
19. bBopuc bypcah AB-3H[
20. Bpatnmup Bacurbesuh AB-3H[
21. HeseHa Bennosuh AB-3H[
22. Comna Bnaxosuh AB-3H[
23. Hwvkona BojuHosuh AB-3H[
24. Mwvnumup ByjagnHosuh AB-3H[
25. HeseHa ByjagmHoBuh AB-3H[,
26. wmp JaHujena Byjuuunh AB-3H[
27. Bnagumup [NpaxoBal AB-3H[
28. Maja pbuh AB-3H[
29. TwjaHa JaBngosaly AB-3H[
30. Mwunnua Oaunh AB-3H[J
31. npod. ap 3opaH Oparuwumh AB-3H[
32. wmp MunosaH [peuyH AB-3H[
33. HeseHa hypuh AB-3H[
34. Jenena Xapuh Koea4deBuh AB-3H[,
35. Hatawa ViBaHOBMNO AB-3H[
36. MwunaH Unuh AB-3H[
37. bwurbaHa JakoBrbeBuh AB-3H[
38. Tomucnas JaHkosuh AB-3H[
39. Cranucnaea JaHoweBuh AB-3H[
40. BwukTop JeBTOBMN AB-3H[
41. MwunaHka JesTtoBuh Bykojuuunh AB-3H[
42. MwuneHko JoBaHoOB AB-3H[
43. Hatawa JoBaHoBuh AB-3H[
44. wmp JagpaHka JoBaHoBUh AB-3H[

45. CaHgpa Jokosuh AB-3H[
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Hemara Jokcumosuh
AnekcaHgap Jyrosuh
Bpatucnas Jyrosuh
MwnaHn Jyrosuh

AHna Kapayuh

Jlyka Kebapa

Hejan Kecap

MwuHa KutaHosuh
BecHa KHexesuh
NopaH KoBayeBuh
Hukona Koxosuh
hophe KomneHckun
Mupocnas KoHauh
HeseHka KoctaguHoBa
JeneHa Kouwuh

BecHa KpuwwaHoB
Hukona Jlasuh

ap cuun. meq. dapko Jlaketnh
Catba Jlakuh

JaHko JlaHrypa
Mwogpar JlnHTa
HaTawa Jby6buwunh
Jbureana Manywwuh
npod. ap Bnagummnp MapuHkosuh
Jby6omup Mapwuh
Bnaguua Mapuuunh
Anekcangap Mapkosuh
BecHa Mapkosuh

ap AnekcaHgap MapTtuHosuh
Wnuja MaTtejuh

Pajka MaToBuh
JeneHa MujaTtoBuh

mp CeeTtnaHa Munujuh
MopaH Munuh
Mwunocas Munojesuh
Benubop Munojuuunh
Mpegpar Munowesuh
AHa MurbaHuh
AnekcaHgap Mupkosuh
MapwuHa Mupkosuh
Byk Mup4eTuh

Mapko MnageHosuh
Yrmbewa Mpaguh
BecHa Hepgosuh
MBaHa Hukonuh
Mwunuua Hukonuh
CnahaHna Hukonuh
Mwunuua O6pagosuh
JeneHa O6pagosuh
Onueepa OrtbaHoBuh
ap Bnagnmup Opnuh
Buoneta Ouokorbuh
Hebojwa Masnosuh
JTaB-I'puropwuje Majknh
Nojko MNMananuh

AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
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JoBaH Mananuh
Mapko NapesaHosuh
Tuxomunp lMeTkoBuh
Orba lMNeTposuh
CHexaHa lNeTposuh
AHa lMewwwuh

Onwueepa lMewwuh
Tamapa lNununosuh
Hematba NMonosuh
AnpvjaHa lNMynosauy,
MapuHa Paryw
Mwupena PageHkoBuh
MwunaH PaguH

OywaH Pagojesun
Hukona PapocasrbeBuh
Mpeppar Pajuh

BecHa PaHkoBuh
WBaH Pnbah

MapwujaH Puctnyesuh
MwunujaHa Cakuh
BpaHnmup Cnacuh
MopaH Cnacojesuh
CtedpaH CpbrbaHoBuh
Bocurbka Cpauh
Bennbop CtaHojnosuh
Mowmwup Ctojurnkosuh
Oywnuya CtojkoBuh
Oejan Ctownh
Mwunexka Cybuh
Oywko Tapbyk
PagosaH Tepauwwmh
Mwurnow Tepauh
hophe Togoposuh
Mapwuja Togoposuh
mp Comwa Togoposuh
ap AnekcaHgpa Tomuh
XKerbko Tomuh

3opaH Tomuh

BojaH Topbuua
MwunaH Ypolesuh
Cp6ucnae dununosuh
[y6paska PunmnoBcku
AHna Yapanuh
Anekcangap Yotpuh
Apawm Lykano
3aropka Anekcuh
Bojucnas Byjuh

Mp hophe Kocanuh
>Kneota Ctap4esuh
CnaBeHko YHkoBuh
Henag ®ununosuh
Bopucas Kosayesuh
Oparan M. Mapkosuh
Xapn Munopag Ctowwh
[Hannen hueaHosuh

AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H0
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[
AB-3HO
AB-3H[
AB-3H[
Jc

Jc

Jc

Jc

Jc

JC
NyMNc-"Tpum N"
Nync-"Tpm M
Nync-"Tpm N
CBM
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180.
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183.

Hangop Kuw

Ensupa Kosau

3onTaH lMek

Mp AkoLl Yjxersu

ap Emewe Ypu

OaHunjena Berbosuh

Cama Jeduh bpaHkosuh
BpaHumunp JosaHosuh

ap Munopag Mwujatosuh
Camupa hocoeuh

Mwnwnja Munetuh

BnapgaH 3arpahaHuH

ap BecHa NBkoBuh
[y6paeka Kparb

Yrbewa Mapkosuh

hophe Munuhesuh

JeneHa Muxavnosuh

npod. ap »Kapko O6pagosuh
ap HuHa Masuhesuh

npod. ap AnekcaHgpa Nasnosuh Mapkosuh
CHexaHa MayHosuh

Jyctuna MNynuH Kowhan

mp [ejaH PageHkosuh
[wvjana Pagosuh

npod. ap I'bybuHko Pakonsaly
Oywa CumoHosuh Bbpatuh
3BoHuMMunp Cteuh

npod. ap NopaH Tacuh

MACAIN NPOTUB:
Y3OPXAHMU:

HUCY NMACAIN:
Posanwnja Ekpec

CBM
CBM
CBM
CBM
CBM
canc
canc
canc
canc
canc
crn-ycc
crnc
crc
crc
crnc
crc
crc
crnc
crnc
crnc
crnc
crnc
crc
crnc
crnc
crc
crnc
crnc

CBM



